



19 grudnia 2024

Ogólnopolska Interdyscyplinarna Studencka Konferencja
Naukowa

pt. „Wyzwania w pracy nauczyciela edukacji
przedszkolnej i wczesnoszkolnej w zmieniającej się
rzeczywistości”

Studenckie Koło Naukowe Młodych Pedagogów oraz Samorząd Studencki
we współpracy z Zakładem Pedagogiki
Uczelni Państwowej im. Jana Grodka w Sanoku, zapraszają do udziału
w Ogólnopolskiej Interdyscyplinarnej Studenckiej Konferencji Naukowej
pt. „Wyzwania w pracy nauczyciela edukacji przedszkolnej i wczesnoszkolnej w zmieniającej
się rzeczywistości”
która odbędzie się **19 grudnia 2024 r.** w Uczelni Państwowej im. Jana Grodka w Sanoku.

**Konferencja będzie miała formę hybrydową – można wziąć w niej udział zarówno w formie
zdalnej, jak i stacjonarnej.**

Nauczyciel edukacji przedszkolnej i wczesnoszkolnej nieustannie stawiany jest w obliczu nowych wyzwań dydaktycznych i wychowawczych wynikających ze zmian ustawowych, czy społeczno-kulturowych. Konferencja naukowa poświęcona tej tematyce pozwoli szerzej spojrzeć na problem z perspektywy przyszłego nauczyciela, zapozna uczestników z wynikami najnowszych badań, a pochylenie się nad problemami wskaże kierunki rozwiązań. Spotkanie to będzie pretekstem do dyskusji i wymiany doświadczeń – zarówno tych naukowych, jak również dydaktycznych i metodologicznych. Głównym bowiem zamysłem organizatorów jest umożliwienie studentom zaprezentowania wyników prowadzonych przez siebie badań, a następnie stworzenie płaszczyzny do rozważań nad ich wynikami.

Zapisy na konferencję

Do dnia 12.12.2024

Zgłoszenia na konferencję przyjmowane są poprzez wypełnienie kwestionariusza zgłoszeniowego, dostępnego online pod linkiem:

<https://forms.gle/efuk7roix135GEEB7>

Komitety Naukowy Konferencji

dr hab. Urszula Ordon, prof. UP
dr hab. Wojciech Walat, prof. UP
dr Katarzyna Serwatko
dr Patrycja Pater-Grzeszyk
dr Rafał Fudala
dr Maria Kuzin
dr Małgorzata Pietrzycka

Głównym celem Konferencji jest umożliwienie studentom i studentkom wymiany doświadczeń, oraz zaprezentowania wyników własnych badań naukowych, prac badawczych, projektów naukowych. Wśród celów szczegółowych wyróżnić można:

1. Poszerzenie wiedzy z zakresu edukacji przedszkolnej i wczesnoszkolnej.
2. Doskonalenie umiejętności autoprezentacji, prezentowania własnych przemyśleń i opracowanych referatów.
3. Stworzenie możliwości wymiany myśli i doświadczeń dla studentów – przyszłych pedagogów, psychologów, pracowników socjalnych czy pracowników innych sektorów współpracujących z nauczycielem.
4. Ukazanie studentom możliwych kierunków rozwoju ich ścieżek zawodowych oraz potencjalnych obszarów i przedmiotów badań.
5. Rozwój kompetencji społecznych studentów w zakresie podejmowania i rozwijania współpracy pomiędzy ośrodkami akademickimi.
6. Ukazanie przykładów rozwiązań i dobrych praktyk w obszarze edukacji przedszkolnej i wczesnoszkolnej.

Do współpracy i uczestnictwa w konferencji chcemy zaprosić zarówno przyszłych pedagogów, nauczycieli, jak i studentów z innych kierunków studiów. Zależy nam, aby konferencja miała charakter interdyscyplinarny, ponieważ tylko takie podejście pozwoli ujrzeć pełnię i złożoność edukacyjnych zagadnień. Zapraszamy zatem pracowników socjalnych, edukatorów zdrowia, psychologów oraz wszystkich zainteresowanych tematyką wyzwań edukacji przedszkolnej i wczesnoszkolnej.

Zapisy na konferencję

Zgłoszenia na konferencję przyjmowane są poprzez wypełnienie kwestionariusza zgłoszeniowego, dostępnego online pod linkiem: <https://forms.gle/efuk7roix135GEEB7>

Po ustaleniu programu Konferencji udostępniony zostanie link, dzięki któremu możliwy będzie udział zdalny.

Ostateczny termin zgłaszania udziału w konferencji mija: **12.12.2024 r.**

Wskazówki dla autorów referatów

Wystąpienie powinno zawierać się tematycznie w obrębie szeroko pojętych wyzwań edukacji przedszkolnej i wczesnoszkolnej, stojących przed nauczycielami oraz innymi członkami procesu dydaktyczno-wychowawczego.

Przemówienie powinno składać się z prezentacji multimedialnej oraz trwać nie dłużej niż **15 minut**. Streszczenie referatu (do **600 znaków**) należy przesłać w odpowiednim polu formularza zgłoszeniowego online.

Kontakt z organizatorami konferencji:

dr Patrycja Pater Grzeszyk: ppater@up-sanok.edu.pl

dr Rafał Fudala: rfudala@up-sanok.edu.pl